3
	[image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«27» августа 2024 г.	                                                          					№ 4624-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                          в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Дюльдин Дмитрий Сергеевич
	2493579
	Россия
	209

	2
	Тааева Загидат Алиевна
	2475399
	Россия
	136

	3
	Влад Роман Михайлович
	2468664
	Россия
	134

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Гайдук Егор Евгеньевич
	2429974
	Россия
	181

	2
	Утешев Вячеслав Сергеевич
	2491295
	Россия
	156

	3
	Денис Вадим Дмитриевич
	2474687
	Россия
	150

	4
	Быков Артем Алексеевич
	2497786
	Россия
	147

	5
	Шехавцова Вероника Александровна
	2411945
	Россия
	145

	6
	Кочеров Алексей Викторович
	2441339
	Россия
	142

	7
	Дебелов Андрей Сергеевич
	2453267
	Россия
	134

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Начальное образование

	1
	Бородай Мария Владимировна
	2433457
	Россия
	195

	2
	Маликова Светлана Сергеевна
	2496854
	Россия
	183

	3
	Ражабова Динара Мирзаевна
	2414279
	Россия
	133

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Петрикей Полина Дмитриевна
	2426888
	Россия
	218

	2
	Овчинникова Кристина Сергеевна
	2474926
	Россия
	214

	3
	Надолинская Вера Николаевна
	2456852
	Россия
	205

	4
	Каменная Анна Александровна
	2451951
	Россия
	128

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Крак Полина Сергеевна
	2493433
	Россия
	139

	Направление: 38.03.02 Менеджмент
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Менеджмент коммерческих организаций

	1
	Цимбалистова Евгения Александровна
	2431833
	Россия
	196

	Направление: 40.03.01 Юриспруденция
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Гражданско-правовой

	1
	Свинцицкая Диана Петровна
	2431553
	Россия
	154

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Ректор				                                                                        	                      Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
image1.jpeg